
uitbreiding

woonkamer

entree

toilet

mk

keuken

afhankelijk van woningtype

5100 / 5400

2
5
0
0

loopdeur

ligger in eerste verdiepingsvloer

B2

2
B

T

cai

hwa

hwa

1

1B1

2

2

1
B

3a

4

4

5

5
6

vw

loos

ak

kk

TH

7

kt

6

CO2

7

positie dakkapel voorgevel
in midden van de beukmaat

positie dakkapel achtergevel
afstemmen met indeling zolder

techniek

onbenoemde ruimte

1500+ vl.

1500+ vl.

2600+ vl.

2600+ vl.

b
a
lu

s
tr

a
d
e
 1

0
0

0
+

v
l

2390

5400  / 5700

2390

3b

3b

15

15

balustrade 1000+vl

CO2

wm wd

afhankelijk van woningtype

2880/3180

afhankelijk van woningtype

5100/5400

TH

1500+vl

1500+vl

2600+vl

2600+vl

exacte positie dakraam ntb

exacte positie dakraam ntb

techniek

onbenoemde ruimte

1500+ vl.

1500+ vl.

2600+ vl.

2600+ vl.

b
a
lu

s
tr

a
d
e
 1

0
0

0
+

v
l

3b

3b

15

15

balustrade 1000+vl

CO2

wm wd

afhankelijk van woningtype

2880/3180

afhankelijk van woningtype

5100/5400

TH

5400  / 5700

B1

B1

B2

B2

2
2
4
7

onbenoemde ruimte

slaapkamer 2 slaapkamer 1

keukenwoonkameruitbreiding
0 =Peil

2960 +P

5920 +P

00 Begane grond

01 eerste verdieping

02 Tweede verdieping

10877 +P

nok hoogte

onbenoemde ruimte

slaapkamer 2

woonkamer

slaapkamer 1

keuken
0 =Peil

2960 +P

5920 +P

00 Begane grond

01 eerste verdieping

02 Tweede verdieping

10877 +P

nok hoogte

uitbreiding

renvooi installaties
CO2

T

w
d

w
m

mv

v
w

kk

ak

plafondlichtpunt

elektrische radiator, indien nodig
cf. berekening installateur

vloerverwarmingaansluitpunt centrale antenne loos

CO2 sensor

aansluitpunt mechanische ventilatie

aansluitpunt telefoon loos

aansluitpunt en opstelplaats
wasdroger

aansluitpunt en opstelplaats
wasmachine

aansluitpunt vaatwasser

aansluitpunt en opstelruimte
koelkast

aansluitpunt afzuigkap

wtw ventilatie

inblaasrozet (plafond)

verdeler/ verzamelaar 
v.v.

hemelwaterafvoer

loze leiding loos

opstelplaats electrisch kooktoestel

kt

cai

tappunt (tapkraan)

PV paneel 

hwa

warmtepomp + boiler

wtw

wp+b

rad.

afzuigrozet

inblaasrozet (wand)

PV

opstelplaats gootsteen

aansluitpunt kooktoestel bedraad (perilex)

B

wandlichtpunt

buitenlichtpunt

enkele schakelaar

serieschakelaar

wisselschakelaar

kruisschakelaar

dubbele wandcontactdoos

enkele wandcontactdoos

drukknop voordeurbel

voordeurbel

rookmelder

douchehoek met
aansluitpunt kraan

wandarmatuur op
schemerschakelaar

Bs

TH kamerthermostaat (master)

TH kamerthermostaat (slave)

renvooi bouwkundig

entree

kanteldeur garage met ventilatievoorziening (vr.)

kruipluik

draai-kieprichting raam

draairichting raam

draairichting deur

vr. ventilatierooster

kl

draairichting deur met kiepstand

1

2

3

4 5

6

7 8 9
10 11

12

13

14

15

16

17 18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

32

33

41

34

35

36

37

38

39

40

a
p

p
a
rt

e
m

e
n
te

n

Gevelmetselwerk Metselwerkplint Schema

N

Rood bont grijsbruin schema 1

Oranje rood Zwart mangaan schema 2

Rood blauw Zwart mangaan schema 3

Gebroken wit (KEIM) Grijs bruin schema 4

- maatvoering is indicatief en exclusief wand-, plafond- en vloerafwerking;
- tegelwerk en verdeling indicatief ingetekend;
- leidingen en kanalenverloop indicatief, definitieve uitwerking installateur;
- op zolder onder dak leidingen van schacht naar wtw in het zicht;
- elektra indicatief, definitieve uitwerking installateur;
- aantallen en positie aansluitpunten/ schakelaars indicatief;
- technische installaties indicatief, definitieve uitwerking installateur;
- aantal PV panelen nader te bepalen en afhankelijk eisen BENG berekening en uitvoering aannemer.
- maatvoering vloerverdeler schematisch getekend, definitieve afmeting en plaats ntb door installateur.
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OPTIES RIJWONINGEN, TUSSENWONING

Bnr. 08, 09, 10, 20, 21, 24, 25 en 26

50/ 100

30-06-2022VK10-5

A1

Begane grond 1:50 Tweede verdieping 1:50 Tweede verdieping 1:50

Voorgevel 1:100

Voorgevel 1:100

Achtergevel 1:100

Achtergevel 1:100Doorsnede A-A 1:100 Doorsnede A-A 1:100

OPTIES: 
- Bnr. 8 t/m Bnr. 10
- Bnr. 20 en Bnr. 21
- Bnr. 24 t/m Bnr. 26

Principe opties tussenwoningen blok 1, 2 en 3

Beukmaat 5700mm
Bnr. 9 en 10 - als getekend
Bnr. 8 - gespiegeld

Bnr. 10 optie dakkapel achterzijde niet mogelijk

Beukmaat 5400mm
Bnr. 20 en 21 - als getekend
Bnr. 24, 25 en 26 - gespiegeld

Bnr. 09, 10, 20 en 21 - als getekend
Bnr. 8, 24, 25 en 26 - gespiegeld
- optie dakkapel voorgevel tpv 2e verdieping

dakkapel in het midden van de beukmaat
(vergunningsplichtig)

Bnr. 09, 10, 20 en 21 - als getekend
Bnr. 8, 24, 25 en 26 - gespiegeld
- optie dakraam voorgevel tpv 2e verdieping

exacte positie dakraam ntb

Bnr. 09, 10, 20 en 21 - als getekend
Bnr. 8, 24, 25 en 26 - gespiegeld
- optie dakkapel achtergevel tpv 2e verdieping

positie dakkapel afstemmen met indeling 2e verdieping
- optie uitbreiding achtergevel 2,5 meter, breedte uitbreiding aanpassen op beukmaat
- optie achtergevel pui met dubbele deuren en zijlichten
dakkapel achter niet mogelijk bij bnr. 10.

Bnr. 09, 10, 20 en 21 - als getekend
Bnr. 8, 24, 25 en 26 - gespiegeld
- optie dakraam achtergevel tpv 2e verdieping

exacte positie dakraam ntb
- optie uitbreiding achtergevel 1,2 meter met standaard deur

breedte uitbreiding aanpassen op beukmaat op de begane grond 

Bnr. 09, 10, 20 en 21 - als getekend
Bnr. 8, 24, 25 en 26 - gespiegeld
- optie dakkapel achtergevel positie dakkapel afstemmen met indeling 2e verdieping
- optie dakkapel voorgevel positie dakkapel in het midden van de beukmaat (vergunningsplichtig)
- optie uitbreiding achtergevel 2,5 meter
dakkapel achter niet mogelijk bij bnr. 10.

Bnr. 09, 10, 20 en 21 - als getekend
Bnr. 8, 24, 25 en 26 - gespiegeld
- optie dakraam achtergevel

exacte positie dakraam ntb
- optie dakraam voorgevel

exacte positie dakraam ntb
- optie uitbreiding achtergevel 1,2 meter

Bnr. 09, 10, 20 en 21 - als getekend
Bnr. 8, 24, 25 en 26 - gespiegeld
- optie uitbreiding achtergevel 2,5 meter, breedte uitbreiding aanpassen

op beukmaat
- optie achtergevel pui met dubbele deuren en zijlichten

Bnr. 09, 10, 20 en 21 - als getekend
Bnr. 8, 24, 25 en 26 - gespiegeld
- optie dakkapel achtergevel positie dakkapel afstemmen met indeling 2e verdieping
- optie dakkapel voorgevel positie dakkapel in het midden van de beukmaat (vergunningsplichtig)
dakkapel achter niet mogelijk bij bnr. 10.

Bnr. 09, 10, 20 en 21 - als getekend
Bnr. 8, 24, 25 en 26 - gespiegeld
- optie dakraam achtergevel exacte positie dakraam ntb
- optie dakraam voorgevel extacte positie dakraam ntb

A

A

A

A

A

A

Situatie

Begane grond 1:50

A

A

Bnr. 09, 10, 20 en 21 - als getekend
Bnr. 8, 24, 25 en 26 - gespiegeld
- optie uitbreiding achtergevel 1,2 meter met standaard deur

breedte uitbreiding aanpassen op beukmaat 


